

Årsredovisning

J Management AB

559104-9795

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Christer Jensen
2023-02-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet i form av sponsring, reklam, konsultverksamhet inom idrottsevenemang, MMA och boxning samt service inom byggsektorn.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	1 143	708	108	407	307
Resultat efter finansiella poster	159	233	5	8	93
Soliditet %	82	92	101	80	67

Nettoomsättningen har ökat då J Management AB har ökat sin verksamhet inom byggsektorn.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	109 030	182 254
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-90 000	
- Balanseras i ny räkning		182 254	-182 254
- Årets resultat			119 823
- Belopp vid årets utgång	50 000	201 283	119 823

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	201 283
Årets resultat	119 823
Summa	321 106

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	171 106
Summa	321 106

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 143 122	708 005
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 143 122	708 005
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-12 818	-13 631
Handelsvaror	0	-3 836
Övriga externa kostnader	-364 002	-182 397
Personalkostnader	-588 976	-272 679
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-16 829	-2 230
Summa rörelsekostnader	-982 625	-474 773
Rörelseresultat	160 497	233 232
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	25	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 147	0
Summa finansiella poster	-1 122	0
Resultat efter finansiella poster	159 375	233 232
Resultat före skatt	159 375	233 232
Skatter		
Skatt på årets resultat	-39 552	-50 978
Årets resultat	119 823	182 254

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	45 841	37 670
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		45 841	37 670
Summa anläggningstillgångar		45 841	37 670
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		141 438	77 050
Övriga fordringar		37 807	23 801
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		50 440	129 671
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		229 685	230 522
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		176 418	103 920
<i>Summa kassa och bank</i>		176 418	103 920
Summa omsättningstillgångar		406 103	334 442
SUMMA TILLGÅNGAR		451 944	372 112

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	201 283	109 030
Årets resultat	119 823	182 254
<i>Summa fritt eget kapital</i>	321 106	291 284
Summa eget kapital	371 106	341 284
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	3 875	7 289
Skatteskulder	39 552	-5 468
Övriga skulder	37 411	15 534
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	13 473
Summa kortfristiga skulder	80 838	30 828
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	451 944	372 112

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31 2021-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	39 900	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	25 000	39 900
Utgående anskaffningsvärden	64 900	39 900
Ingående avskrivningar	-2 230	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-16 829	-2 230
Utgående avskrivningar	-19 059	-2 230
Redovisat värde	45 841	37 670

UNDERSKRIFTER

Stockholm 2023-02-22

Jimmie Jensen
Jimmie Jensen
2023-02-22

Christer Jensen
Christer Jensen
2023-02-22

Jonas Norberg
Jonas Norberg
2023-02-22